

Nr 66.

Godkänd av första kammaren den 5 mars 1941.

Godkänd av andra kammaren den 5 mars 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående åtgärder till stödjande av odlingen av vissa kulturväxter.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 6.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 10 januari 1941 avlåten proposition, nr 29, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att stöd för odling av vissa i statsrådsprotokollet omförmälda kulturväxter må ordnas i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen uppdragna riktlinjer.

Under återopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 6, får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att stöd för odlingen av de i propositionen omförmälda kulturväxterna må ordnas i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen uppdragna riktlinjer.

Stockholm den 5 mars 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 67.

Godkänd av första kammaren den 8 mars 1941.

Godkänd av andra kammaren den 8 mars 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1940/41, i vad propositionen avser folkhushållningsdepartementets verksamhetsområde.

(Statsutskottets utlåtande nr 27.)

Till Konungen.

Driftbudgeten.**Elfte huvudtiteln.**

I propositionen, nr 2, angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1940/41 har Kungl. Maj:t, under återopande av det vid proposi-

tionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över folkhushållningsärenden för den 3 januari 1941 (bilaga 11), föreslagit riksdagen att till Kristillägg å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1940/41 under elfte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 3,000 kronor.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts förslag, till *Kristillägg* å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1940/41 anvisat ett *förslagsanslag* av 3,000 kronor.

Stockholm den 8 mars 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 68.

Godkänd av första kammaren den 11 mars 1941.

Godkänd av andra kammaren den 11 mars 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående förlängd giltighet av gällande indelning i ortsgupper jämlikt lagen den 28 juni 1935 (nr 434) om folkpensionering, dels ock i ämnet väckta motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 5.)

Till Konungen.

Genom en den 20 december 1940 dagtecknad proposition, nr 4, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet hållna protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående förlängd giltighet av gällande indelning i ortsgupper jämlikt lagen den 28 juni 1935 (nr 434) om folkpensionering.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av densamma inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 5, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen bifallit förvarande proposition.

Stockholm den 11 mars 1941.

Med undersåtlig vördnad.
